Câmara Municipa] de Pedro Canário
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO MO 231/2017

0 Vereador GILENO GOMES DA SILVA,  no uso de suas atribuições, com
amparo no artigo 110 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral, propõe ao Egrégio

.         :':::c:à,a T:uinávme#:a gaL:tera=st #bj;::àsa st;rmevTd:nmci,:::dôoà"¥reàüÉ:
PoylDENa^tn   ^   PIIVTUI.^   DE   TODOS   oS   QUEBIU-MOLn   tND
MUNlapIO.

JusnFICXTIVA

Tal indicação tem o intuito de evitar acidentes, pois uma vez que pintados
os quebra-molas pintado tomam se mais visi'veis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 28 de setembro de 2017.

Cámaraocl@hotmail.com-1.d/Fax(027)376+2226-CNPJZ7SS9.9.7/O00113
Ru. qr. Wchqbn Ld d. Sno Sm - B.IrTo luvo ..orlzome - PEDRO C^NÁRIO (ES) - CEP Z9.970"

+